
آگهی‌شنبه / 10 خرداد 1404 / شماره 5921 www.ebtekarnews.com

10

  مزایده   مزایده 10001000 تن آهن اسفنجی     تن آهن اسفنجی    
»برگزاری مزایده عمومی«»برگزاری مزایده عمومی«

اداره کل تأمیــن اجتماعــی اســتان اصفهــان بــه اســتناد فصــل هشــتم آئیــن نامــه اجرائــی مــاده 
ــود از  ــات خ ــول مطالب ــت وص ــر دارد جه ــوب 1355 در نظ ــی مص ــن اجتماع ــون تأمی 50 قان
شــرکت  تعاونــی فــولاد کویــر اردســتان حــدود یک هزارتــن)1000 تــن( آهــن اســفنجی موجــود 
ــداران،  ــرای خری ــت ب ــل رؤی ــود و قاب ــع موج ــا وض ــتان را ب ــع در اردس ــه واق ــل کارخان در مح
ــارد  ــج میلی ــاً هفتادوپن ــال( جمع ــال)75.000.000 ری ــون ری ــج میلی ــن هفتادوپن ــرار هرت از ق
ــی  ــه ارزیاب ــط کمیت ــده توس ــام ش ــی انج ــاس ارزیاب ــر اس ــال( ب ــال)75.000.000.000 ری ری

ســازمان از طریــق مزایــده عمومــی به صــورت یک جــا به فــروش برســاند؛
ــاظ  ــا لح ــور، ب ــه مذک ــد کارخان ــفنجی تولی ــن اس ــت آه ــده باب ــه ش ــر گرفت ــت در نظ 1- قیم
ــول،  ــار محص ــوه انب ــاژ، نح ــتاندارد، تن ــر ار اس ــرد بالات ــبت گوگ ــتن نس ــود و داش ــت موج وضعی

ــت. ــده اس ــرآورد ش ــل ب ــل و نق ــه حم ــم از هزین ــا اع ــایر هزینه ه ــازار و س ــت ب قیم
2- هزینــه بارگیــری و حمــل آهــن اســفنجی از محــل کارخانــه بــر عهــده برنــده مزایــده خواهــد 

بــود.
ــت اداری روز  ــان وق ــا پای ــود را ت ــنهادات خ ــد پیش ــده می توانن ــدگان در مزای ــرکت کنن 2- ش
سه شــنبه  مــورخ 1404/03/20 بــه اداره اجرائیــات اداره کل اســتان اصفهــان بــه نشــانی 
اصفهــان خیابــان عبــاس آبــاد تحویــل نماینــد. بــه پیشــنهاداتی کــه بعــد از موعــد مقــرر رســیده 

ــد.  ــد ش ــر داده نخواه ــب اث ــد ترتی ــا مخــدوش باش و ی
ــای 02/10/ 1404،  1404/02/25 و 1404/03/10در  ــه تاریخ ه ــت ب ــی در 3 نوب ــن آگه 3- ای
روزنامــه کثیرالانتشــار کشــوری درج و پیشــنهادات رســیده رأس ســاعت 9 صبــح روز چهارشــنبه 
ــاز  ــاد، ب ــان عباس آب مــورخ 1404/03/21در محــل اداره اجرائیــات اداره کل اســتان واقــع در خیاب
و قرائــت خواهــد شــد و جلســه مزایــده در ســاعت12همان روز بــه پایــان خواهــد رســید. حضــور 

پیشــنهاد دهنــده در جلســه بازگشــایی پاکــت هــا بلامانــع اســت.
ــه  ــنهادی ک ــای پیش ــن قیمت ه ــت را در بی ــن قیم ــه بالاتری ــت ک ــده شخصی اس ــده مزای 4- برن

ــه دهــد. ــه کارشناســی باشــد ارائ ــر از قیمــت پای بالات
5- برنــده مزایــده مکلــف اســت تــا روز برگــزاری مزایــده، نســبت بــه واریــز ده درصــد از قیمــت 
ــده  ــن ش ــک تضمی ــب چ ــا در قال ــازمان و ی ــاب س ــه حس ــد ب ــورت نق ــه ص ــود ب ــنهادی خ پیش
بانکــی در وجــه ســازمان تامیــن اجتماعــی اقــدام نمایــد و باقیمانــده مبلــغ را حداکثــر ظــرف ســه 
روز بــه حســاب ســازمان واریــز نمایــد. در صورتــی کــه خریــدار تــا روز مزایــده نســبت بــه واریــز 
ــغ خــودداری  ــده مبل ــت ســه روزه از پرداخــت باقیمان ــد، لیکــن ظــرف مهل ــدام نمای ده درصــد اق
ــد  ــه نفــع ســازمان ضبــط خواهــد شــد. بدهــکار مــی توان ــز شــده  ب ــغ ده درصــد واری ــد، مبل کن

خــود نیــز در مزایــده شــرکت نمایــد.
ــز 10درصــد از مبلــغ پیشــنهادی خــود  ــه واری ــا روز مزایــده نســبت ب ــه پیشــنهاداتی کــه ت 6- ب

ــر داده نخواهــد شــد. اقــدام ننماینــد ترتیــب اث
7- مباشــرین فــروش، کارمنــدان ســازمان، ارزیــاب دادگســتری، نماینــدگان دادســرا و یــا نیــروی 

انتظامــی حــق  شــرکت در مزایــده را بــه صــورت مســتقیم یــا غیرمســتقیم ندارنــد.   
نوبت اول : 1404/02/10 
نوبت دوم : 1404/02/25 

1103 نوبت سوم : 1404/03/10 

نوبت اول

 اداره کل تأمین اجتماعی
 استان اصفهان

نوبت سوم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460320001018137هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/دانشگاه علوم پزشکی فرزند  به شماره 
شناسنامه صادره از در یک باب خانه بهداشت به مساحت 707.75متر مربع  پلاک فرعی 
25 از 159اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 4 واقع در بخش 16خریداری 
از مالک رسمی اقای/خانم........... محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/3/10                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/3/25

حسین رهیده -رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي فقدان سند مالکیت بخش۶ کهگیلویه 
آقای فریبرز ناصری فرزند امیر با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهي شده از طرف دفترخانه ۹۱ دهدشت ويك برگ تقاضاي كتبي مدعـ است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 
۳۶۱ فرعی از ۵۹ - اصلی به شماره چاپی ۰۵۶۳۸۶ سری پ سال ۷۵ ذیل شماره ثبت ۵۹۵۲ صفحه ۳۷۰ دفتر ۳۸ به نام نامبرده صادر شده و به علت نامعلوم مفقود گردیده و مورد ثبت دارای یک 
فقره سندرهنی است نامبرده تقاضاي صدور المثناى سند مالکیت نموده است لذا مراتب طبق تبصره يك اصلاحي ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهي ميشود که هر کس نسبت به ملك مورد آگهي 
معامله اي انجام داده و یا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود ميباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثني سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۳/۱۰

سید عبدالرحیم موسوی اصل  رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460320001000012هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/دانشگاه علوم پزشکی فرزند  به شماره 
شناسنامه صادره از بویراحمد در یک باب خانه بهداشت به مساحت 162.34متر مربع  
پلاک فرعی 1 از 189اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 4 واقع در بخش 
16خریداری از مالک رسمی اقای/خانم........... محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/3/10                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/3/25

حسین رهیده -رئیس ثبت اسناد و املاک


